- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

(股份代號：00135.HK)

更換財務總監

昆侖能源有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣布王剛先生辭

任本公司財務總監一職，本公司執行董事繆勇先生獲委任為本公司財務總監，

自二零一八年十一月六日起生效。

財務總監辭任

董事會謹此宣布王剛先生因工作變調辭任本公司財務總監一職，自二零一八年

十一月六日起生效。王剛先生已確認其與本公司並無分歧。除上文披露者外，

概無其他與其辭任有關之事項需敦請香港聯合交易所有限公司及本公司股東垂

注。

董事會謹此衷心感謝王剛先生在其任期內對本公司作出之寶貴貢獻。

委任財務總監

董事會欣然宣佈，本公司執行董事繆勇先生（「繆先生」）獲委任為本公司財

務總監，自二零一八年十一月六日起生效。繆先生的履歷詳情如下：

繆先生 ，45歲，為現任中國石油天然氣銷售分公司（天然氣與管道分公司）總

會計師。繆先生2017年7月獲委任上述職位。繆先生是高級會計師，於1996年6
月自西安石油學院工業財務與會計專業取得本科學位，於2011年1月自清華大學

工商管理專業取得碩士學位。繆先生先後在中國石油勘探開發公司、中國石油

天然氣股份有限公司（股份代號：00857.HK）（「中國石油」）財務部稅價處

 - 2 -

工作，自2009年7月至2012年6月擔任中國石油財務部副總會計師，自2012年6月
至2016年12月擔任中國石油西南管道分公司總會計師，自2016年12月至2017年7
月擔任中石油管道有限責任公司總會計師。

承董事會命
昆侖能源有限公司

公司秘書
成城

香港，二零一八年十一月六日

於本公告日期，董事會成員包括凌霄先生為主席兼執行董事、趙永起先生為行政總裁
兼執行董事、趙忠勛先生為執行董事、周遠鴻先生為執行董事、繆勇先生為執行董事，
及李國星先生、劉曉峰博士以及辛定華先生為獨立非執行董事。